
»خاموش نمودن لامپهای اضافی نشانه رشد فرهنگی است«

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجائی

1- نام مناقصه گزار : شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی-سهامی خاص )نیروگاه شهید رجایی(
2- شرایط و عناوین مناقصه: 

میزان سپرده شرکت در مناقصه )ریال(موضوع مناقصهشماره مناقصهردیف

خرید و تحویل اسید سولفوریک با درصد وزنی حداقل ۹8% و آهن 0/002% ۱4-۱40۱/۹ر۱
p.p.m( TFE۱.020.000.000:20( به مقدار تقریبی حدوداً ۹00 تن سالیانه نیروگاه شهید رجایی

2- محل دریافت اســناد مناقصه: کیلومتر 25 اتوبان قزوین–کرج،امور 
قراردادها و توسعه بازار ،اداره قراردادها،

تلفن 3-88796681-021 و 12-32849211-028 – داخلی 6073.
3- سپرده شرکت در مناقصه: به شــرح مبلغ جدول فوق الذکر بصورت 
ارائه یکفقره ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه به حساب جام 6804466188  
بانک ملت شعبه اســدآبادی قزوین )باجه نیروگاه با کد شعبه 2109/7 به 

نام مناقصه گزار(.
4- تاریخ فروش اسناد مناقصه: شــش روز کاری از تاریخ آخرین چاپ 

نوبت دوم آگهی. 
5- تاریخ تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه نیروگاه: تا ساعت 15 عصر 

روز سه شنبه مورخ 1401/09/29.
6- مبلغ فروش اسناد مناقصه:مبلغ 545.000 ریال با احتساب 9% ارزش 
افزوده برای هر مناقصه به صورت واریز وجه به حساب جام 6804466188 

بانک ملت شــعبه اسدآبادی قزوین (باجه نیروگاه با کد شعبه 2109/7) به 
نام مناقصه گزار.

7- زمان و محل قرائت پیشــنهادات مناقصه: زمان بازگشــائی پاکات 
)الف،ب،ج( روز چهارشــنبه مورخ 1401/09/30 رأس ساعت 10 صبح در 
محل مناقصه گزار انجام خواهد شد و حضور نمایندگان هر پیشنهاد دهنده 
)حداکثر 2 نفر( با ارائه معرفی نامه کتبی در محل جلسه بلامانع می باشد.

این آگهی را می توانید در سایت اینترنتی ذیل مشاهده کنید.
http://iets.mporg.ir   :سایت ملی اطلاع رسانی  

 سایت شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی:  
http://tender.tpph.ir  

http://www.rpgm.ir   :سایت نیروگاه شهید رجایی  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/09

 نوبت اول

واگذاری بهره برداری جایگاه CNG شهرداری لاهیجان

 آگهی مزایده) نوبت اول( آگهی مزایده) نوبت اول(

شــهرداری لاهیجان با اخذ مجوز از شــورای محترم اسلامی شــهر در نظر دارد بهره برداری و نگهداشــت از جایگاه CNG شهرداری لاهیجان را 
با مبلغ پایه کارشناســی بصورت اجاره بهای ماهیانه به مبلغ 4۳0/000/000 ریال را به مدت یک ســال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشــخاص 
حقوقی واجد شــرایط واگذار نماید. شــرکتهای مرتبط با موضوع مزایده که دارای گواهی صلاحیت بهره برداری از جایگاه cng و تجربه و تخصص لازم را 
دارا میباشــند، میتوانند به منظور دریافت اســناد شرکت در مزایده و کسب اطلاعات از شــرایط مزایده با واریز مبلغ ۵00/000 ریال به حساب شماره 
۱۶۱0۳۳8۹72 درآمد شــهرداری)بانک ملت( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ســتاد( یه آدرس: www.setadiran.ir از روز سه 
شنبه مورخ ۱40۱/۹/8 لغایت روز دوشنبه مورخ ۱40۱/۹/۱4 اقدام نمایند و در صورت نیاز با     تلفن 422۳472۱-22 تماس حاصل نمایند. پرتال 

 www.lahijan.ir :شهرداری
-مبلغ تضمین شرکت در مزایده: شرکت کنندگان جهت شرکت در مزایده مبلغ 2۵8/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما)با اعتبار 
سه ماه( یا واریز به حساب سپرده شماره 0۱0۵200887002 نزد بانک ملی بنام شهرداری لاهیجان اقدام نمایند. هزینه نشر آگهی و کارشناسی بعهده 

برنده مزایده خواهد بود.
چنانچه نفرات اول و دوم و سوم مزایده از انعقاد قرارداد خودداری نمایند به ترتیب سپرده شرکت در مزایده آنها به نفع شهرداری لاهیجان ضبط خواهد 

شد.
-آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهادها در سامانه دولت)ستاد( تا پایان ساعت )۱2 ظهر( روز یکشنبه مورخ ۱40۱/۹/27 میباشد.

تبصره: متقاضیان میبایســت جهت ارائه تمامی اسناد از طریق سامانه فوق الذکر بارگذاری و اقدام نمایند، ضمنا شرکت کننده میبایست تضمین شرکت 
در مزایده را بصورت پاکت درب بسته تا زمان اعلام شده به دفتر امور پیمان و رسیدگی شهرداری تحویل نماید. تاریخ بازگشایی پیشنهادهای ارائه شده 
با حضور شــرکت کنندگان )همراه با معرفی نامه( روز دوشــنبه مورخ ۱40۱/۹/28 راس ساعت ۱۱ ظهر به آدرس: لاهیجان-بلوار امام رضا)ع(-میدان 

گلستان-ساختمان ستادی شهرداری خواهد بود.
-سایر جزئیات و مشخصات در اسناد مزایده قید گردیده است.

-شهرداری در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادها مختار می باشد.
-آدرس جایگاه CNG شهرداری: لاهیجان-ضلع شمالی کمربندی-ابتدای جاده نخجیر کلایه-جنب زمین ورزشی شهرداری

نوبت اول: ۱40۱/۹/7

رضا زنده دل شهردار لاهیجان

  سعید مطلّبی – سرپرست سازمان   میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری تبریز 

سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری

 سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری تبریز در نظر دارد به استناد مجوز هیات مدیره سازمان به شماره
 24/83-1401/5/1647 حق  بهره برداری موقت از مغازه های 19/5 متری و 35/5 متری جنب بازارچه میلاد ولیعصر را بمدت 
1 ســال مطابق با مشخصات مندرج در شــرایط مزایده قید شده در اسناد مزایده از طریق برگزاری مزایده عمومی ) کتبی ( به 

اشخاص حقیقی و حقوقی با شرایط اختصاصی واگذار نماید.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات شرکت کنندگان و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( انجام خواهد شــد. ضمناً شرکت کنندگانی که عضو سامانه نمی باشند 
جهت شرکت در مزایده باید نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند.

کلیه شــرکت کنندگان باید مبلغ سپرده شرکت در مزایده را طبق اسناد موجود در سامانه به صورت فیش بانکی یا ضمانتنامه 
معتبر بانکی به حساب شماره 7002035741817 بانک شهر شعبه تبریز در وجه سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری 

شهرداری تبریز واریز نمایند.
مهلت دریافت اسناد مزایده : از ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/9/7 تا ساعت 11 قبل از ظهر روز پنجشنبه مورخ 

1401/9/10 در بستر سامانه ستاد ایران.
آخرین مهلت بارگذاری مدارک بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران تا ساعت 11 قبل از ظهر روز یکشنبه مورخ 1401/9/20 
می باشــد و تنها فیش ســپرده شرکت در مزایده را بصورت فیزیکی تا ســاعت 11 قبل از ظهر روز یکشنبه مورخ 1401/9/20 
به امور قرارداد سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری تبریز واقع در خیابان توانیر فلکه گلپارک تحویل نمایند.

تاریخ بازگشایی پیشنهادات ساعت 14/30 روز یکشنبه مورخ 1401/9/20 در بستر سامانه ستاد ایران در محل سازمان میادین 
خواهد بود.

کلیه شرکت کنندگان دارای شخصیت حقوقی جهت شرکت در مزایده باید فرم مشخصات صاحب یا صاحبان امضاء مجاز شرکت 
را به تایید یکی از دفاتر اسناد رسمی برسانند. بدیهی است به پیشنهادهای فاقد تصدیق امضاء ترتیب اثر داده نخواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد ضمانتنامه بانکی – فیش سپرده های مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر در شرایط مزایده ترتیب 
اثر داده نخواهد شد  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است. 

ضمناً ســازمان در رد یا قبول هرکدام از پیشــنهادها مختار بوده و هزینه های چاپ آگهی و کارشناســی برعهده برنده مزایده 
خواهد بود. 

 آگهی مزایده آگهی مزایده

نمایندگــی بنیاد تعاون فراجا در امور راهور)موسســه 
راهگشا(در نظر دارد، نسبت به واگذاری غرفه خدمات 
کپی واینترنتی شــعبه آ.غربی از طریق مزایده عمومی 
اقــدام نماید متقاضیان می تواننــد به منظور دریافت 
اسناد شــرکت در مزایده از تاریخ درج آگهی تا ساعت 
۱400 مورخــه ۱۵/0۹/۱40۱بــه نشــانی ارومیــه 
جاده ســرو مرکز تعویض پلاک ارومیــه -واحد اداری 
مالی مراجعه ویا جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره 

044۳27۶۳۵44تماس حاصل نمایند.

  فرخوان آگهی مزایده  فرخوان آگهی مزایده
 اجاره غرفه خدمات کپی واینترنت اجاره غرفه خدمات کپی واینترنت

مرکز تعویض پلاک ارومیه

دوشنبه    7آذر 1401 -  شماره   1512

 
اخبار

ادامه تلاش های بغداد برای میزبانی 
مذاکرات ایران و عربستان 

یک رسانه عربی به نقل از مســئولان عراقی با اشاره به سفر 
قریب الوقوع نخست وزیر این کشور به تهران اعلام کرد که 
السودانی بعد از این سفر به ریاض خواهد رفت تا درمورد 
از سرگیری مذاکرات ایران و عربستان با مقامات این کشور 
رایزنی کند.به گزارش اقتصادسرآمد،  پایگاه خبری العربی 
الجدید در گزارشی نوشت که محمد شیاع السودانی، نخست 
وزیر عراق بعد از دریافت دعوت رسمی روز سه شنبه راهی 
تهران خواهد شد تا درخصوص مسائل مختلف با مقامات 
ایرانی رایزنی کند، او قرار اســت اوایل مــاه آینده میلادی 
سفری به عربستان داشته باشــد تا درخصوص از سرگیری 
مذاکرات تهران و ریاض در بغداد و همچنین بازگشت روابط 
دیپلماتیک میان دو کشور با مقامات سعودی گفت وگو کند.

یک مسئول در دفتر نخست وزیری عراق به العربی الجدید 
گفت: السودانی روز سه شنبه در راس هیاتی بلندپایه متشکل 
از برخی وزرا و مسئولین سفری رســمی به تهران خواهد 
داشت و درخصوص پرونده های مشترک میان دو کشور با 

مسئولان ایرانی رایزنی خواهد کرد.

 دادستان تهران: شماری از 4۶ زندانی
  وقایع اخیر آزاد شدند

دادســتان تهران گفت: در پی دســتور رئیس قوه قضاییه 
۴۶ زندانی که شــرایط ارفاق قانونی را داشتند آزاد شدند.
به گزارش اقتصادســرآمد، دســتورالعمل حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای در پی پیروزی شورانگیز و بازی 
غیرتمندانه ملی پوشان تیم ملی فوتبال کشورمان و شعف و 
شادمانی پدید آمده در سراسر ایران اسلامی خطاب به مراجع 
و مراکز ذیربط قضایی صادر شد. در دستور رئیس دستگاه 
قضا خطاب به مراجع و مراکز ذیربط قضایی آمده بود: نسبت 
به آن دســته از زندانیان که شــرایط بهره مندی از ارفاقات 
قانونی را دارا می باشــند، نهایت مســاعدت و معاضدت 
انجام گیرد و مقدمات آزادی و بازگشت آنها به آغوش گرم 
خانواده های شــان در اولین فرصت ممکن فراهم شود.یک 
روز پس از صدور این دستور، دادســتان تهران از بررسی 
پرونده ۴۶ زندانی که شماری از آنها از اغتشاشگران وقایع 
اخیر بوده اند خبر داد.علی صالحی در تشریح این خبر گفت: 
پس از دستور روز گذشته رئیس قوه قضائیه پرونده شماری 
از افرادی که شــرایط بهره مندی از ارفاقات قانونی را دارا 
بودند مورد بررسی قرار گرفت و ۴۶ نفر که شماری از آنها در 
جریان اغتشاشات اخیر تهران دستگیر شده بودند با مساعدت 

و معاضدت انجام شده از زندان آزاد شدند.

گروه اقتصاد دریایی -مرجــان کریمی-  
نمایشــگاه شــیلات با رویکرد مانع زدایی، 
پشــتیبانی تولید و ایجاد بســتر صادرات و با 
اهدافی چون تبادل افکار بدیع و توســعه همکاری های 
اقتصادی و فنی ، بازاریابی و شــناخت امکانات تجاری 
و تولیدی در عرصه داخلی و بین المللی و ایجاد بســتر 
صادرات محصولات شیلاتی ،ارائه پیشرفت های داخلی 
و خارجی در عرصه صنعت شــیلات، تقویت و بهبود 
سیستم توزیع و تســهیل ارتباطات تجاری و فنی، ارتقاء 
دانش فنی در تولید، عمــل آوری و بازاریابــی ، ایجاد 
زمینه اشتغال بیشــتر در صنعت شیلات کشور و معرفی 
پتانسیل های جدید ، فرهنگ ســازی و ترویج الگوهای 
بهینه مصرف غذاهای دریایی  و ایجاد بستر سازی نوین 
در تولید، بازاریابی و فروش محصولات شیلاتی پس از 

کرونا برگزار شد.
سعید عســاکره، مدیر اتحادیه صیادان استان خوزستان 
در حاشیه برگزاری ششمین نمایشگاه شیلات و صنایع 
وابســته آن در گفت و گو با خبرنگار ســرآمد دریایی با 
قدردانی از زحمات سید حسین حسینی رییس سازمان 
شــیلات ایران در بحث حمایت از صیادان در جلســه 
شــورای امنیت ملی گفت: نگاه آقای حسینی حمایتی و 
برنامه محور است امیداوارم در دوره مدیریت ایشان در 
حوزه شیلات بسیاری از مشکلات این حیطه حل و فصل 
شود به گونه ای که ما شاهد پویایی، رشد و شکوفایی در 

تولید و عرضه آبزیان به داخل و خارج کشور باشیم.
وی اضافه کرد: همچنین به جهت پــی گیری تدوین و 
اجرای طرح تقویم زمان بندی صید مشترک برای صیادان 
در استان خوزستان با کشورهای عراق و کویت از آقای 

حسینی سپاسگزاریم.
شرکت های نفتی و پتروشیمی باید به کمک شرکت ها 

و اتحادیه های شیلاتی بیایند
عساکره با اشاره به این که وام کم بهره برای خرید ادوات 
صید و موتور یا تعویض بدنه لنچ هــم از نیاز های مهم 
صیادان استان می باشد که امیدواریم این تسهیلات به موقع 
به دست صیادان برسد اضافه کرد: چند بندر از خرمشهر، 
آبادان، اروند کنار، بندر امام ،هندیجان و ماهشهر ازهیچ 

اسکله استاندارد صیادی برخوردار نیســتند تا استفاده 
اقتصادی کامل از آن صورت بگیرد. 

مدیر اتحادیه صیادان اســتان خوزســتان با بیان این که 
شرکت های نفتی و پتروشیمی منطقه با آلایندگی فراوان 
موجب آلودگی آب های بنادر خوزســتان شده اند که 
کاهش صید آبزیان را به دنبال داشــته اســت گفت: این 
شرکت ها باید در بازسازی ذخایر آبزیان و ایجاد زیستگاه 
مصنوعی و ساخت اسکله صیادی مشارکت جدی داشته 
باشند که ماحصل این اقدامات به اشتغالزایی چشم گیر 

می انجامد.

عســاکره در ادامه افزود: شــرکت های نفتــی که منابع 
نفتی و زیرزمینی را بهره بــرداری می کنند باید به کمک 
شرکت های خصوصی و اتحادیه ها بیایند تا برای توسعه و 
رونق بنادر و صنعت صیادی را در جنوب کشور همراهی 
کنند، چرا که سازمان شیلات به تنهایی توان اداره این حجم 

از مسائل و مشکلات زیرساخت در این حوزه را ندارد.
صیادان نیازمند حمایت همه جانبه دولت 

عســاکره به مشــکل بیمه صیادان و کارکنــان لنج ها و 
شناورهای صیادی پرداخت و افزود: این بخش از اقتصاد 
دریا حمایت همــه جانبه دولــت را می خواهد. چرا که 

کارکنان لنج ها مرزبانان ایران محسوب می شوند. در این 
بین متاسفانه عدم لایروبی اسکله ها مانعی شده تا شناورها 

به راحتتی به اسکله ها راه پیدا نکنند. 
کمبود ماهی بر سفره ایرانیان هیچگاه حس نشد

وی با اشــاره این کــه حمایت همه جانبه شــیلات در 
جلوگیری از کمبود آبزیان در ســبد خانوارهای ایرانی  
و حفظ امنیت غذایی دریایی، گفت: در سال های اخیر به 
رغم کمبود مرغ و سایر اقلام مصرفی مردم، دست اندر 
کاران و فعالان حوزه شیلات هیچ گاه اجازه نداد تا مردم با 

کمبود ماهی و سایر آبزیان در کشور روبرو شوند.

لنج داران مرزداران آبی ایران
وی با تاکید بر این مهم که باید نگاه دولت به صیاد، نگاه 
تولید کننده باشد، ابراز داشــت: نگاه حمایتی و تقویتی 
دولت به کارکنان لنج شــناورهای صیادی با تخصیص 
تسهیلات کم بهره به آن ها قطعا رافع بسیاری از مشکلات 
در این بخش می تواند باشــد. بســیاری از مشکلات در 
استان خوزستان قابل حل  است و نیازی به حضور صرف 
مسئولان از پایتخت در اســتان های جنوبی نیست بلکه 

حمایت جدی و در مقام عمل را می طلبد.
چشم امید صیادان به دولت مردمی

عســاکره با یادآوری این مهم که شــکوفایی کشاورزی 
و صیادی استان های جنوبی چشــم امید به تدبیر دولت 
مردمی دارد تا از صنعت اجدادی دریایی خود دفاع کند، 
تصریح کرد: کشــاوری با بی آبی و صیــادی نیز با نبود 

حمایت در جنوب کشور در حال نابودی است.
سرمایه گذاری را به سمت صنعت صید و صیادی 

سوق دهید تا از نتیجه آن شگفت زده شوید
مدیر اتحادیه صیادان استان خوزستان از مسئولان کشور 
خواســت، برای یکبارهم که شده ســرمایه گذاری را به 
سمت صنعت صید و صیادی ســوق دهند تا از نتیجه آن 
شگفت زده شوند. زمان جنگ این تعاونی ها بودند که با 
اقتصاد کشور همراهی کردند با اعتماد دوباره به این بخش 

می توان اقتصاد مقاومتی را معنا بخشید. 
وی در پایان، خواستار رسیدگی مسئولان به امور لنج داران 
و احیای فضای کسب و  کار و اشتغال در مناطق جنوبی 

کشور شد.
از دیگر مشکلات اساسی لنجداران و ملوانان و ناخدایانی 
که در این شــناورها مشغول به کار هســتند، بیمه تامین 
اجتماعی اســت زیرا با وجودی که دریانوردی یکی از 
مشاغل بسیار سخت شناخته شده اما این قانون در مورد  
دریانوردان شناورهای سنتی اجرا نمی شود. علاوه بر آن 
به دلیل اینکه بار صادراتی و وارداتی کم شده است، بازار 
بیش از اندازه رقابتی شده است و متاسفانه در این شرایط 
نیز توان ما در جذب بازرگانان کاهش یافته اســت بدین 
صورت بازرگانان به ســمت بنادر بزرگ تر و استان های 

دیگر می روند. 

مدیر اتحادیه صیادان استان خوزستان در گفت و گو با» اقتصاد سرآمد«: چشم امید صیادان خوزستانی به دولت مردمی

بنادر ماهیگیری خوزستان استاندارد نیستند

 با شما هستیم 
با تحلیل های اقتصادی 
روزنامه اقتصاد سرآمد
www.eghtesadsaramad.ir

تلفن:88769227  - 021     
همراه:09198543996 

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

« برای یکبارهم که شده سرمایه گذاری را به سمت صنعت صید و صیادی سوق دهند تا از نتیجه آن شگفت زده شوند. 
زمان جنگ این تعاونی ها بودند که با اقتصاد کشــور همراهی کردند با اعتماد دوباره به این بخش می توان اقتصاد 

مقاومتی را معنا بخشید


